
Uchwała Nr XIX/388/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/341/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, zakresu oraz trybu 
postępowania przy udzielaniu pomocy stypendialnej dzieciom i młodzieży, w ramach projektu 
systemowego Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pt. „Program stypendialny szansą na rozwój 
edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – V edycja”. 

Na podstawie art.18 pkt 19 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwala co następuje: 

§ 1
W uchwale nr XVIII/341/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 czerwca 2012 r., 
uchwala się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

"uczniów zamieszkałych na terenach wiejskich lub miejskich - rozumie się uczniów, którzy 
najpóźniej w dniu złożenia wniosku o stypendium zamieszkiwali na obszarach wiejskich lub 
miejskich. Zamieszkanie na obszarach wiejskich oraz miejskich ustalane jest na podstawie 
Krajowego Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju (TERYT) prowadzonego przez 
Główny Urząd Statystyczny na mocy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. 
w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru 
urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów 
administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 157, poz. 1031 
z późn. zm.)." 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 13 sierpnia 2012 r. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NXLRS-LGVXN-FBRXZ-GYXCK-QSKPB. Podpisany




